Президенту ОЮЛ «Ассоциации по защите животных»
Сарсеновой Л.Х.
От (ФИО)_____________________________________________
Наименование юридического лица -_________________________________________________________
Город__________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ОЮЛ «Ассоциация по защите животных “INUCOBO” (далее «Ассоциацию»).
Сведения обо мне: ______________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем выдан)  __________________________________________________________________________________________
Контактные данные:________________________________________________________________

Настоящим я подтверждаю, что я ознакомлен с Уставом Ассоциации и соответствую квалификационным признакам, определенным Уставом, то есть я являюсь уполномоченным представителем юридического лица, чей устав предусматривает целью помощь и (или) защиту бездомных животных.

Приложение: устав юридического лица

_______________________________[подпись]

«________»_________________________2018 года